
MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

ACUERDO DE CONCEJO N° 00001 7 -2017/MDSA

Santa Anita, 2 8 AGQ 201?

VISTO: En sesión Ordinaria de la fecha que se indica, el Informe Técnico N° 002-2017-SGLSG-GA/MDSA
por el cual la Subgerencia de Logística y Servicios Generales solicita la disposición final por destrucción,
de los bienes muebles dados de bajo mediante Acuerdo de Concejo N.° 00037-2016/MDSA.

ONSIDERANDO:
ue, el artículo 129° del Reglamento de la Ley N.° 29151 - Ley General del Sistema Nacional de Bienes y
artículo 43° de la Ordenanza N.° 00042-MDSA, precisan que la destrucción es la eliminación como

Residuos sólidos de aquellos bienes muebles dados de baja que se encuentran deteriorados y no tienen
posibilidad de uso o recuperación, precisando que el acto de destrucción será aprobado por el Concejo

¿JVIunicipal mediante Acuerdo de Concejo.

el artículo 44° de la citada ordenanza precisa que la Subgerencia de Logística y Servicios Generales
ansable del Control Patrimonial es la encargada de elaborar el expediente administrativo que

"»* yvsEj^tendrá el informe técnico en el que sustente que los bienes muebles se encuentran inservibles o no son
J'tSlRÍs r̂e utilidad para el sistema educativo, por lo que no es posible realizar otro acto de disposición y por lo

tanto es procedente la destrucción. Elevando el expediente antes mencionado a la Gerencia de
Administración, la que de encontrar conforme remitirá el expediente administrativo a la Gerencia General
para conocimiento, evaluación y aprobación y éste a su vez elevará a Secretaría General a fin que

«^proponga a Concejo Municipal su aprobación.

mediante Informe N° 623-2017-GAJ/MDSA la Gerencia de Asesoría Jurídica informa que, a fin de
dílpbner por destrucción, los bienes muebles dados de baja con Acuerdo de Concejo N° 00037-
201J6/MDSA, se ha procedido conforme a lo establecido en la Ordenanza N° 00042-MDSA y el Reglamento
dj^já Ley N.° 29151, razón por la que a efectos de proseguir con el citado trámite, corresponde elevar los
Éctuados al Concejo Municipal, para que de acuerdo a sus atribuciones procedan con la aprobación
correspondiente.

Estando a lo expuesto y en aplicación de la Ley NT
Municipal por unanimidad.

ACUERDA:

27972 - Ley Orgánica de Municipalidades, el Concejo

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR la disposición final por destrucción de los bienes detallados en el
Anexo N° 001 - Ficha de Descripción de Bienes del Informe Técnico N° 002-2017-SGLSG-GA/MDSA,
dados de baja con Acuerdo de Concejo N° 0037-2016/MDSA; que como anexos forman parte integrante
del presente dispositivo legal.

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR el cumplimiento de la presente disposición a la Gerencia General,
Gerencia de Administración y Áreas Administrativas correspondientes.

REGÍSTRESE, COMUNIQÚESE Y CÚMPLASE



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ANITA

ANEXO 001

ACTIVO

BIENES NO DEPRECIABLES



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ANITA

SUB-GERENCIA DE LOGÍSTICA V SERVICIOS GENERALES

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES
ACTIVO

ACUERDO DE CONCEJO N° 00037-2016/MDSA

^
al • •••••y

m^AJ°E

^5^

N'DE

ORDEN

2 »

° 3<$

»í*Jy
,̂̂ <

S

ür
X 7

8

9
\0

^n

|̂

13

14

15

16

17

18

19

DENOMINACIÓN

ARCHIVADOR
DE MADERA

11 ARCHIVADOR
|| DE MADERA

//ARCHIVADOR
' DE METAL

CABINA -
CASETA

CABINA -
CASETA

CABINA -
CASETA

CABINA -
CASETA

CABINA -
CASETA

ESCUDOS EN
GENERAL

ESCUDOS EN
GENERAL

ESCUDOS EN
GENERAL

ESCUDOS EN
GENERAL

ESCUDOS EN
GENERAL

ESCUDOS EN
GENERAL

ESCUDOS EN
• GENERAL

MODULO DE
COMPUTO (OTROS)

MODULO DE
COMPUTO (OTROS)

MODULO DE
COMPUTO (OTROS)

MODULO DE
COMPUTO (OTROS)

CÓDIGO

PATRIMONIAL (SBN)

74640321.0004

74640321.0011

74640389.0117

74641745.0007

74641745.0011

74641745.0012

74641745.0013

74641745.0014

39644450.0017

39644450.0018

39644450.0024

39644450.0025

39644450.0028

39644450.0029

39644450.0035

74645983.0011

74645983.0018

74645983.0013

74645983.0023

DETALLE TÉCNICO

MARCA

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

MODELO

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

COLOR

MARRÓN

MARRÓN

PLOMO

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

TRANSPAR
ENTE

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

SERIE/DIMENCIONES

0.57X0.51X0.68

0.55X0.60X1.44

1 .30X0.62X0.48

10 mi. 70x130

10 mi. 70x130

10 mi. 70x130

10 mi. 70x130

10 mi. 70x130

0.90X0.60

0.90X0.60

0.90X0.60

0.90X0.60

0.90X0.60

0.90X0.60

0.90X0.60

0.80X0.45X0.75

0.80X0.45X0.75

0.80X0.45X0.75

0.80X0.45X0.75

ESTADO DE

CONSERVACIÓN

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

CUENTA

CONTABLE

1503.0201

1503.0201

1503.0201

1503.0201

1503.0201

1503.0201

1503.0201

1503.0201

1503.0206

1503.0206

1503.0206

1503.0206

1503.0206

1503.0206

1503.0206

1503.0201

1503.0201

1503.0201

1503.0201

VA

VALOR DE

ADQUISICIÓN

304.50

420.83

367.99

542.80

542.80

542.80

542.80

542.80

494.76

494.76

486.72

486.72

486.72

486.72

494.76

325.50

325.50

325.50

325.50

8,540.48

VALOR NETO

(S/)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

112.10

112.10

1.00

1.00

1.00

1.00

112.10

1.00

1.00

1.00

1.00

352.29

ACTO DE

DISPOSICIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

UBICACIÓN DEL BIEN

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MOSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACtN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MOSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL
PATRIMONIAL MDSA



N'DE

ORDEN

20

21

22

23

24

DENOMINACIÓN
CÓDIGO

PATRIMONIAL (SBN)

DETALLE TÉCNICO

MARCA MODELO COLOR SERIE/DIMENCIONES

ESTADO DE
CONSERVACIÓN

CUENTA
CONTABLE

VIENE

MODULO DE
COMPUTO (OTROS)

MODULO DE
COMPUTO (OTROS)

MODULO DE
COMPUTO (OTROS)

SILLA GIRATORIA
DE METAL

SILLA GIRATORIA
DE METAL

74645983.0037

74645983.0038

74645983.0039

74648390.0019

74648390.0065

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

MARRÓN

0.80X0.45X0.77

0.80X0.45X0.75

0.80X0.45X0.75

/•)

M

M

M

M

M

1503.0201

1503.0201

1503.0201

1503.0201

1503.0201

TOTAL / /

VALOR DE
ADQUISICIÓN

8,540.48

325.50

325.50

325.50

200.00

176.91

9,893.89

VALOR NETO

(S/)

352.29

1.00

1.00

1.00

73.97

1.00

430.25

ACTO DE
DISPOSICIÓN

UBICACIÓN DEL BIEN

"„

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

ALMACÉN DE CONTROL.

PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL -

PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL

PATRIMONIAL MDSA .

ALMACÉN DE CONTROL

PATRIMONIAL MDSA

ALMACÉN DE CONTROL

PATRIMONIAL MDSA

v* e» *:•^v°8'̂
^^^

iÓGlStíCÁ Y SER VICIOS GENERALES



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ANITA

SU8-GERENCIA DE LOGÍSTICA YSERVICIOSGENERALES

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES
BIENES NO DEPRECIABLES

ACUERDO DE CONCEJO N° 00037-2016/MDSA

'*?* \

J*P%<

m

*̂l**>mi«f™*!'̂

'*".,• f- "iílíí'S'fív '"'v

f f'^&^&t \

OREJEAN

1 '

2,

¿3

4

5

) •
7

8

9

10

11

l\2

$13

14

15

16

• 17

' 18

19

20

21

22

DENOMINACIÓN

ARCHIVADOR DE
METAL

BALANZA

(OTRAS)
MESITA DE

MADERA PARA

RACK (OTROS)

SILLA FIJA DE
MADERA

SILLA FIJA DE
MADERA

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

CÓDIGO

PATRIMONIAL (SBN)

74640389.0034

60220616.0002

74645475.0001

67645434.0002

74648119.0001

74648119.0002

74648255.0008

74648255.0009

74648255.0130

74648255.0147

74648255.0148

74648255.0196

74648255.0197

74648255.0255

74648255.0264

74648255.0265

74648255.0266

74648255.0300

74648255.0365

74648255.0366

74648255.0367

74648255.0368

DETALLE TÉCNICO

MARCA

S/M

HEALTH O

METER

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

MODELO

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

COLOR

VERDE

BLANCO

MARRÓN

NEGRO

MADERA

MADERA

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

SERIE/DIMENCIONES

1.32X0.48X0.65

S/S

0.80X0.40X0.70

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

ESTADO DE

CONSERVACIÓN

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

CUENTA

CONTABLE

9105.0303

9105.0301

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

91-05.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

VA

VALOR

NETO

(S/)

30.00

90.00

106.00

110.00

23.50

35.40

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.53

26.53

26.53

26.53

813.02

ACTO DE

DISPOSICIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

UBICACIÓN DEL BIEN

ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL



Ĵ p?

¿j^^
W w»
9 ! i ffijBp

fe

^-V

N°DE

ORDEN
DENOMINACIÓN

CÓDIGO

PATRIMONIAL (SBN)

DETALLE TÉCNICO

MARCA MODELO COLOR SERIE/DIMENCIONES

ESTADO DE

CONSERVACIÓN

CUENTA

CONTABLE

VIENE

^S

? 2 %

/ 25 f

.-•"¿T'

tt 2S

^

^30

31

32

33

V34

%.

i1

$7

38

39

40

41

42

43

44

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

^ SILLA FIJA DE
\\OTRO MATERIAL

RISILLA FIJA DE
ÍQTRO MATERIAL

// SILLA FIJA DE
f OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE

OTRO MATERIAL

74648255.0369

74648255.0370

74648255.0371

74648255.0372

74648255.0373

74648255.0374

74648255.0375

74648255.0376

74648255.0377

74648255.0378

74648255.0379

74648255.0380

74648255.0381

74648255.0382

74648255.0383

74648255.0384

74648255.0385

74648255.0386

74648255.0387

74648255.0388

74648255.0389

74648255.0390

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

VA

VALOR

NETO

(S/)

813.02

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.53

26.54

26.54

26.54

1396.71

ACTO DE

DISPOSICIÓN
UBICACIÓN DEL BIEN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL



N°DE
ORDEN DENOMINACIÓN

CÓDIGO
PATRIMONIAL (SBN)

DETALLE TÉCNICO

MARCA MODELO COLOR SERIE/DIMENCIONES

ESTADO DE
CONSERVACIÓN

CUENTA
CONTABLE

VIENE

í-t,
SI
47

/f

49

^N°

5$
#V

53

54

55

^56

fl

r 58

59

60

,61

"/62

63

64

65

66

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

74648255.0391

74648255.0392

74648255.0393

74648255.0394

74648255.0395

74648255.0403

74648255.0404

74648255.0405

74648255.0443

74648255.0497

74648255.0499

74648255.0578

74648255.0579

74648255.0580

74648255.0581

74648255.0582

74648255.0583

74648255.0584

74648255.0585

74648255.0586

74648255.0587

74648255.0588

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

AZUL

AZUL

AZUL

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

VA

VALOR
NETO

(S/)

1396.71

26.54

26.54

26.54

26.54

26.54

38.00

38.00

38.00

34.00

34.00

34.00

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

2,040.76

ACTO DE
DISPOSICIÓN

UBICACIÓN DEL BIEN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL
ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL

ALMACÉN DE
CONTROL



IM'DE

ORDEN
DENOMINACIÓN

CÓDIGO
PATRIMONIAL (SBN)

DETALLE TÉCNICO

MARCA MODELO COLOR | SERIE/DIMENCIONES

ESTADO DE
CONSERVACIÓN

CUENTA
CONTABLE

VIENE

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA FIJA DE
OTRO MATERIAL

SILLA GIRATORIA DE
METAL

SILLA GIRATORIA DE
METAL

SILLÓN FIJO DE
MADERA

SILLÓN FIJO DE
MADERA

74648255.0589

74648255.0590

74648255.0591

74648255.0592

74648255.0593

74648255.0594

74648255.0595

74648255.0596

74648255.0597

74648255.0598

74648390.0002

74648390.0056

74648729.0012

74648729.0031

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

STEFANY

S/M

S/M

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

MARRÓN

NEGRO

VERDE /
MARRÓN

MARRÓN

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S

S/S
x-=°l

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

9105.0303

TOTAL / 1

VALOR

NETO

ÍS/)

2,040.76

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

26.85

6.00

280.00

100.00

101.95

2,797.21

ACTO DE

DISPOSICIÓN
UBICACIÓN DEL BIEN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

DESTRUCCIÓN

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL

ALMACÉN DE

CONTROL : "
ALMACÉN DE

CONTROL •;

ALMACÉN DE

CONTROL

OGtSTICA Y SERVICIOS GENERALES


